2015年南京师范大学暑期社会实践
      （四）          2015年6月11日

关于招募南京市机关青年服务社社长助理通知

各团支部：

南京市级机关服务社隶属南京市级机关团工委。为进一步探索建立“共青团引导、政企参与、社会支持”的机关共青团服务大学生就业创业的新模式，为大学生提供实践锻炼机会，经研究，南京市级机关服务社现面向我校在读本科生、研究生，招聘社长助理。具体事项如下：

一、岗位及招聘人数

3人（为学习培训社长、交友联谊社长、公益活动社长各配备助理1人）

二、工作时间

2015年7月—12月

三、岗位要求

1. 政治素质好，综合能力强，具有优秀的活动组织策划、沟通协调、执行实施、文字宣传能力，计算机运用熟练，团结合作意识强，学生会干部优先考虑；

2. 本科生、研究生不限，研究生优先考虑；

3. 男女性别不限。

四、工作形式及保障：

1. 原则上不需要坐班，但需要全程参与所在分社活动项目的组织策划、实施安排，在活动结束后要参与对活动的总结报告、图片资料等基础台帐的报送。

2. 在活动起始过程中如需到单位配合工作，要能服从组织安排。

3. 参与工作期间，视情况给予相应的交通补贴，提供免费工作午餐。

五、报名方式

请各学院团委积极推荐符合条件的研究生和本科生报名参加，填写《南京市机关青年服务社社长助理报名表》，于6月14日（周日）下午6点前，将电子版发至办公室电子邮箱：njnujsyftwbgs@163.com，邮件标题为：社长助理+个人姓名。校团委审核考察后报送南京市级团工委。

附件：1. 南京市机关青年服务社概况

2.《南京市机关青年服务社社长助理报名表》

共青团南京师范大学委员会

2015年6月11日

附件1：

南京市机关青年服务社概况

南京市机关青年服务社在共青团南京市委市级机关工作委员会的指导下，以服务机关青年人的全面发展为目标，先期将开发成立学习培训社、交友联谊社、公益活动社三个分社，各分社将根据参与单位情况,设立社长单位和副社长单位,负责牵头组织实施各分社开展相关活动，各分社还将吸纳若干成员单位,共同参与本社的活动，通过活动的开展凝聚、影响、服务青年。各分社由市级机关各团组织组成。
一、南京市机关青年服务社分社内容：
（一）学习培训社
负责面向机关青年提供理论学习、业务学习、工作技能、生活技能、身心健康、就业创业等方面的学习教育培训，提高机关青年学习能力、工作能力，丰富知识结构，提升综合素质。

（二）交友联谊社

负责面向机关青年提供单身青年交友、开展青年文化体育活动，倡导健康文明的生活方式，丰富机关青年业余文化生活，加强机关青年群体之间的融合交流。

（三）公益活动社

负责面向机关青年提供各类公益志愿服务活动，以社会主义核心价值体系建设为根本，突出关爱他人、关爱社会、关爱自然的志愿服务内容，开展贴近实际、贴近生活、贴近群众的志愿服务活动，广泛普及志愿理念，弘扬志愿精神，建立健全机关志愿服务体系。

二、南京市机关青年服务社项目管理要求:

社长单位要做好本社全年活动的规划设计和领导协调、组织实施工作，副社长单位要积极配合协助社长单位，策划并组织实施各项活动，各成员单位要积极参与本社活动。

2015年，各个分社自成立到12月底前，要组织本社开展不少于3次的面向市级机关青年的相关活动，参与活动总人数不少于300人次。每次活动的参与单位不少于3家。在项目执行过程中，共青团南京市委市级机关工作委员会将进行检查指导。每个项目结束后，各社长单位要将项目活动的总结报告、图片资料等基础台帐报送共青团南京市委市级机关工作委员会，进行备案及发布宣传。

附件2：

南京市机关青年服务社社长助理报名表

	姓名

	性别

	出生日期

	照片

	学院

	年级

	类别
	研究生（ ）  本科生（ ）
	民 族

	专业

	任职情况

	家庭住址

	电子邮箱

	联系方式

	暑期住宿
	A：_____ 校区____区___栋___房间；B：在外租房、在家中

	个人

履历

	（从高中填起）

	大学以来获奖情况

	学院团委意见
	团委书记：（签章）

　　　年　　月　　日
	学院党委

意见
	党委副书记：（签章）

　　年　　月　　日

（此表于6月1,4日（周日）下午6点前，将电子版发至电子邮箱：njnujsyftwbgs@163.com，邮件标题为：社长助理+个人姓名）

PAGE
— 6 —